
日 曜 コート 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 日 曜 コート 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
Ａ Ａ

Ｂ Ｂ

Ｃ Ｃ

Ｄ Ｄ

Ｅ Ｅ

Ｆ Ｆ

Ａ Ａ

Ｂ Ｂ

Ｃ Ｃ

Ｄ Ｄ

Ｅ Ｅ

Ｆ Ｆ

Ａ Ａ

Ｂ Ｂ

Ｃ Ｃ

Ｄ Ｄ

Ｅ Ｅ

Ｆ Ｆ

Ａ Ａ

Ｂ Ｂ

Ｃ Ｃ

Ｄ Ｄ

Ｅ Ｅ

Ｆ Ｆ

Ａ Ａ

Ｂ Ｂ

Ｃ Ｃ

Ｄ Ｄ

Ｅ Ｅ

Ｆ Ｆ

Ａ Ａ

Ｂ Ｂ

Ｃ Ｃ

Ｄ Ｄ

Ｅ Ｅ

Ｆ Ｆ

Ａ Ａ

Ｂ Ｂ

Ｃ Ｃ

Ｄ Ｄ

Ｅ Ｅ

Ｆ Ｆ

Ａ Ａ

Ｂ Ｂ

Ｃ Ｃ

Ｄ Ｄ

Ｅ Ｅ

Ｆ Ｆ

Ａ Ａ

Ｂ Ｂ

Ｃ Ｃ

Ｄ Ｄ

Ｅ Ｅ

Ｆ Ｆ

Ａ Ａ

Ｂ Ｂ

Ｃ Ｃ

Ｄ Ｄ

Ｅ Ｅ

Ｆ Ｆ

Ａ Ａ

Ｂ Ｂ

Ｃ Ｃ

Ｄ Ｄ

Ｅ Ｅ

Ｆ Ｆ

Ａ Ａ

Ｂ Ｂ

Ｃ Ｃ

Ｄ Ｄ

Ｅ Ｅ

Ｆ Ｆ

Ａ Ａ

Ｂ Ｂ

Ｃ Ｃ

Ｄ Ｄ

Ｅ Ｅ

Ｆ Ｆ

Ａ Ａ

Ｂ Ｂ

Ｃ Ｃ

Ｄ Ｄ

Ｅ Ｅ

Ｆ Ｆ

Ａ Ａ

Ｂ Ｂ

Ｃ Ｃ

Ｄ Ｄ

Ｅ Ｅ

Ｆ Ｆ

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ
Ｆ

〇予約状況は翌月分のみを記載しております。当月分の予約状況につきましては、管理棟事務所へお問合せください。

                                                                             テニスコート予約状況（１月分）                                                        更新日 令和８年１月２９日

30 金

31 土

24 土

25 日

26 月

火

21 水

22 木

9 金

23

6 火

7 水

8 木

17 土

18 日

19 月

16 金

15

火

水

木13 火

14 水

27

28

29

1 木

2 金

3 土

10 土

11 日

〇上記表内の緑印（横線）の時間帯は、既に予約が入っていることを表しています。

木

12 月

4 日

5 月

金

20


