

テニスコート予約状況(1月分)

更新日 令和8年1月29日

日	曜	コート	7:00	8:00	9:00	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00	17:00	18:00
1	木	A B C D E F												
2	金	A B C D E F												
3	土	A B C D E F												
4	日	A B C D E F												
5	月	A B C D E F												
6	火	A B C D E F												
7	水	A B C D E F												
8	木	A B C D E F												
9	金	A B C D E F												
10	土	A B C D E F												
11	日	A B C D E F												
12	月	A B C D E F												
13	火	A B C D E F												
14	水	A B C D E F												
15	木	A B C D E F												
16	金	A B C D E F												

日	曜	コート	7:00	8:00	9:00	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00	17:00	18:00
17	土	A B C D E												
18	日	A B C D E												
19	月	A B C D E												
20	火	A B C D E												
21	水	A B C D E												
22	木	A B C D E												
23	金	A B C D E												
24	土	A B C D E												
25	日	A B C D E												
26	月	A B C D E												
27	火	A B C D E												
28	水	A B C D E												
29	木	A B C D E												
30	金	A B C D E												
31	土	A B C D E												

○予約状況は翌月分のみを記載しております。当月分の予約状況につきましては、管理棧橋事務所へお問合せください。

○上記表内の緑印(横線)の時間帯は、既に予約が入っていることを表しています。